U18 MASCULINO 2009 – 2010 5 KILOMETROS 

U16 FEMENINO 2011 – 2012 3 KILOMETROS 

U16 MASCULINO 2011 – 2012 3 KILOMETROS 

U14 FEMENINO 2013 – 2014 2 KILOMETROS 

U14 MASCULINO 2013 – 2014 2 KILOMETROS 

INSCRIPCIONES 

El valor por atleta será de Cuarenta y cuatro mil pesos (44.000mil) en todas las categorías. 

SE RECIBIRAN HASTA EL DOMINGO 22 DE FEBRERO A LAS 11:59 PM (Hora Bogotá - Lima).  

Las ligas deberán realizar una sola consignación a la cuenta de la federación. Para inscripciones entre 1 y 9 Atletas SÓLO SE 

RECIBIRÁ PAGO EN EFECTIVO.